國立臺灣師範大學102學年度校務會議常設委員會第5次會議紀錄
時間：103 年 6 月 9 日（星期一）中午 12 時 10 分
地點：校本部總務處會議室
主席：許召集人添明                          記錄：陳薇安
出席：周愚文委員(請假)、林麗月委員、楊遵榮委員(請假)、林俊良委員(請假)、

何宏發委員、季力康委員、張崑將委員、楊艾琳委員、康敏平委員(請假)、
陳文政委員(請假)、孔令泰委員、董泓志委員

壹、主席致詞（略）

貳、討論事項

提案 1

案由：審查本校各單位擬提第 112 次校務會議之提案及其排序，請 審議。

決議：審查結果及建議排序如下：
原提案

排序
提案
單位 案由 決議 本會建

議排序

提案 1 人事室
擬具「國立臺灣師範大學

組織規程」部分條文及第 7
條附表修正草案。

同意提請第 112 次校務會議

審議。
提案 1

提案 2 教務處
本校 104 學年度增設、調

整非特殊項目系所學位學

程申請案。

同意提請第 112 次校務會議

審議。
提案 3

提案 3 教務處
本校 104 學年度碩士班暨

碩士在職專班停止招生

案。

同意提請第 112 次校務會議

審議。
提案 4

提案 4 教務處
擬具「國立臺灣師範大學

專業學院運作辦法」草案。
同意提請第 112 次校務會議

審議。
提案 20

提案 5 教務處
擬具「國立臺灣師範大學

教師授課時數核計要點」

修正草案。

同意提請第 112 次校務會議

審議。
提案 21

提案 6 教務處
擬具「國立臺灣師範大學

各系所開課最低學生數標

同意提請第 112 次校務會議

審議。
提案 22

原提案

排序
提案
單位 案由 決議 本會建

議排序
準」修正草案。

提案 7
研究發

展處

有關本校國語教學中心等

6所校級中心101年度中心

評鑑自我改善計畫書。
改善計畫書一案

同意提請第 112 次校務會議

審議。
提案 7

提案 8
學生事

務處
擬具「國立臺灣師範大學

導師制度實施辦法」案。
同意提請第 112 次校務會議

審議。
提案 5

提案 9
學生事

務處
擬廢止「國立臺灣師範大

學導師制實施細則」一案。
同意提請第 112 次校務會議

審議。
提案 6

提案 10 祕書室

擬具「國立臺灣師範大學

性別歧視、性侵害、性騷

擾或性霸凌防治與處理要

點」第 22 點修正草案。

同意提請第 112 次校務會議

審議。
提案 2

提案 11
研究發

展處
有關本校「教師評鑑準則」

修正草案。
同意提請第 112 次校務會議

審議。
提案 8

提案 12
研究發

展處

擬修訂「國立臺灣師範大

學延攬講座教授及傑出企

業家辦法」。

同意提請第 112 次校務會議

審議。
提案 9

提案 13
研究發

展處
擬修訂「國立臺灣師範大

學中心設置及管理辦法」。
同意提請第 112 次校務會議

審議。
提案 10

提案 14
研究發

展處

本校特殊教育中心等 4 所

校級中心擬修訂中心設置

辦法一案。

同意提請第 112 次校務會議

審議。
提案 11

提案 15
研究發

展處

擬具「國立臺灣師範大學

產學合作實施辦法」第 1
條、第 3 條、第 5 條修正

草案。

同意提請第 112 次校務會議

審議。
提案 12

提案 16
僑生先

修部

擬具「國立臺灣師範大學

僑生先修部設置辦法」部

分條文修正草案。

同意提請第 112 次校務會議

審議。
提案 19

提案 17
人文社

會學科
有關僑生先修部四學科保

留案。

本校僑生先修部設置辦法

已提第 112 次校務會議審

議，該提案已無提案之必

原提案

排序
提案
單位 案由 決議 本會建

議排序
要。

提案 18 人事室
擬具「國立臺灣師範大學

專任教師聘約」第 4 點修

正草案一案。

同意提請第 112 次校務會議

審議。
提案 13

提案 19 人事室

擬具「國立臺灣師範大學

教師出國講學、研究或進

修辦法」部分條文修正草

案一案

同意提請第 112 次校務會議

審議。
提案 17

提案 20 人事室
擬具「國立臺灣師範大學

教授休假研究辦法」第 5
條、第 9 條修正草案一案

同意提請第 112 次校務會議

審議。
提案 18

提案 21 人事室
擬具「國立臺灣師範大學

教師評審辦法」部分條文

修正草案。

同意提請第 112 次校務會議

審議。
提案 16

提案 22 人事室
擬具「國立臺灣師範大學

教師評審委員會設置辦

法」第 8 條修正草案。

同意提請第 112 次校務會議

審議。
提案 14

提案 23 人事室
擬具「國立臺灣師範大學

校務會議代表產生辦法」

第 2 條、第 3 條修正草案

同意提請第 112 次校務會議

審議。
提案 15

參、臨時動議（無）

肆、散會（中午 14 時）